Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
( Шестой созыв - заседание двадцать первое)
РЕШЕНИЕ
      26.03.2020                                          р.п. Токарёвка                                                        № 172
О  внесении изменений в решение «Об определении состава комиссии и утверждении Положения о комиссии Токарёвского районного Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 26 июля 2017 года № 124-З «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей в Тамбовской области, должности главы местной администрации по контракту в Тамбовской области, и лицами, замещающими отдельные муниципальные должности в Тамбовской области, должность главы местной администрации по контракту в Тамбовской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», рассмотрев заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Внести в решение «Об определении состава комиссии и утверждении Положения о комиссии Токарёвского районного Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области № 186 от 28.01.2016г. (с изменениями от 02.11.2017г. № 330) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к решению «Об определении состава комиссии и утверждении Положения о комиссии Токарёвского районного Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
к решению Токарёвского районного
Совета народных депутатов
от 28.01.2016 № 186
Состав комиссии Токарёвского районного Совета народных депутатов
по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
1. Председатель комиссии – Ананьев Виктор Владимирович
2. Заместитель председателя – Балабанова Марина Александровна
3. Члены комиссии – Большаков Алексей Алексеевич
Чернышова Татьяна Валентиновна
Жучкова Зоя Михайловна».
1.2. В Приложении № 2 к решению часть 1.4. изложить в новой редакции:
«1.4. В случае обнаружения в предоставленных депутатом сведениях о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера ошибок, фактов неотражения или неполного отражения каких-либо сведений, депутат может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 части 1 статьи 2 Законом Тамбовской области от 26 июля 2017 года № 124-З «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей в Тамбовской области, должности главы местной администрации по контракту в Тамбовской области, и лицами, замещающими отдельные муниципальные должности в Тамбовской области, должность главы местной администрации по контракту в Тамбовской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений».».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).
3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
 Глава  Токарёвского района                                          Председатель Токарёвского
 Тамбовской области                                                      районного Совета народных  депутатов
                                                                                          Тамбовской области
                         В.Н. Айдаров                                                                                       Е.Д. Брагина